Российская Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснокаменск
от 21  июня  2010 года

                 № 709

Об обнародовании решения Совета

муниципального района «Город Краснокаменск

и Краснокаменский район» Забайкальского края

№ 62 от  16.06.2010 года «Об утверждении Положения

«О Комитете по управлению образованием

Администрации муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края  в новой редакции»
       На основании ст. 28 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  и пункта 3 решения Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 62 от  16.06.2010 года «Об утверждении Положения

«О Комитете по управлению образованием Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  в новой редакции», Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Обнародовать решение Совета муниципального района №62 от  16.06.2010 года «Об утверждении Положения «О Комитете по управлению образованием Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края  в новой редакции»
2. Опубликовать решение в газете «Слава труду».

Глава  муниципального района

     Г.Н. Колов